
REKAPITULASI HASIL PENGHITUNGAN PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DEWAN PERWAKILAN RAKYAT (DPR) DARI SETIAP KECAMATAN DI DAERAH PEMILIHAN 

DALAM WILAYAH KABUPATEN/KOTA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2019 

 
Berdasarkan Sertifikat Rekapitulasi Hasil Penghitungan Perolehan Suara Calon Anggota Dewan Perwakilan Rakyat (DPR) dari Setiap Kecamatan dalam Wilayah Kabupaten Karanganyar pada 

Pemilihan Umum Tahun 2019 (Formulir Model DB1-DPR) sebagai berikut : 

 

 

NO. 

 

 

NOMOR, NAMA PARTAI DAN CALON 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  
 

JUMLAH 
PINDAHAN 

KECAMATAN 

JATIPURO JATIYOSO JUMAPOLO JUMANTONO MATESIH TAWANGMANGU NGARGOYOSO KARANGPANDAN KARANGANYAR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A.1 1. Partai Kebangkitan Bangsa (PKB) 523 406 727 1.532 333 405 464 636 757 5.783 
A.2 1. LULUK NUR HAMIDAH, M.Si 492 488 615 1.674 276 396 448 254 391 5.034 

 2. HARYO BUDI WIBOWO, SH, MH 41 71 42 90 32 40 59 75 67 517 
 3. Dr. Ir. H. KUSNADI N., SH. M.Hum 31 30 39 67 36 35 41 56 79 414 
 4. ZAENAL WAFA 8 17 59 29 26 16 13 27 47 242 
 5. INDAH SRI HUDATI, S.Hi 24 10 25 16 4 11 16 30 19 155 
 6. NUR EMELYA NARALITA 9 5 10 17 0 10 17 56 11 135 
 7. AMIR MA’RUF 84 137 131 338 86 123 115 259 103 1.376 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 1.212 1.164 1.648 3.763 793 1.036 1.173 1.393 1.474 13.656 

            

A.1 2. Partai Gerakan Indonesia  Raya 
(GERINDRA) 

502 475 416 426 379 415 343 391 692 
4.039 

A.2 1. Dr. H. FERRY JOKO YULIANTONO 443 343 364 480 950 306 277 459 1.180 4.802 
 2. ROHMAD 117 197 104 96 143 123 60 113 122 1.075 
 3. LUZ B. MAHENDRADATTA, SH 102 105 654 116 91 238 55 73 466 1.900 
 4. M. ANDY RAHMAD WIJAYA 20 24 33 29 26 30 22 24 45 253 
 5. R. DEWI NOVITA KURNIAWATI 36 34 38 48 148 20 39 13 67 443 
 6. ASRI NISWATI 39 16 29 27 8 7 6 19 10 161 
 7. RACHMAT MUJIONO 34 31 46 34 10 14 8 10 24 211 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 1.293 1.225 1.684 1.256 1.755 1.153 810 1.102 2.606 12.884 

            



 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

 

JUMLAH 

PINDAHAN 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR 
 

JUMLAH AKHIR 
KECAMATAN 

TASIKMADU JATEN COLOMADU GONDANGREJO KEBAKKRAMAT MOJOGEDANG KERJO JENAWI 

10 11 12 13 14 15 16 17 

A.1 1. Partai Kebangkitan Bangsa (PKB) 5.783 1.002 834 811 1.304 720 702 415 436 12.007 

A.2 1. LULUK NUR HAMIDAH, M.Si 
5.034 

865 863 444 975 612 494 552 378 
10.217 

 2. HARYO BUDI WIBOWO, SH, MH 
517 115 108 164 180 116 78 35 32 1.345 

 3. Dr. Ir. H. KUSNADI N., SH. M.Hum 
414 

103 147 152 153 82 43 43 33 
1.170 

 4. ZAENAL WAFA 
242 33 44 45 47 30 23 22 15 501 

 5. INDAH SRI HUDATI, S.Hi 
155 

28 48 26 22 26 8 26 13 
352 

 6. NUR EMELYA NARALITA 
135 12 17 11 13 9 17 29 8 251 

 7. AMIR MA’RUF 
1.376 

215 147 217 204 225 448 169 68 
3.069 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 13.656 2.373 2.208 1.870 2.898 1.820 1.813 1.291 983 28.912 

  
 

        
 

A.1 2. Partai Gerakan Indonesia  Raya 
(GERINDRA) 

4.039 466 853 857 652 560 288 369 384 
8.468 

A.2 1. Dr. H. FERRY JOKO YULIANTONO 4.802 884 1.124 1.069 540 874 504 511 517 10.825 
 2. ROHMAD 1.075 97 159 132 105 112 63 109 87 1.939 
 3. LUZ B. MAHENDRADATTA, SH 1.900 178 144 216 98 89 74 253 100 3.052 
 4. M. ANDY RAHMAD WIJAYA 253 33 49 59 40 31 34 40 17 556 
 5. R. DEWI NOVITA KURNIAWATI 443 47 64 71 46 29 121 97 62 980 
 6. ASRI NISWATI 161 19 25 45 22 19 4 10 7 312 
 7. RACHMAT MUJIONO 211 34 24 15 17 9 13 10 11 344 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 12.884 1.758 2.442 2.464 1.520 1.723 1.101 1.399 1.185 26.476 

            

 

 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR, NAMA PARTAI DAN CALON 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  
 

JUMLAH 
PINDAHAN 

KECAMATAN 

JATIPURO JATIYOSO JUMAPOLO JUMANTONO MATESIH TAWANGMANGU NGARGOYOSO KARANGPANDAN KARANGANYAR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A.1 3. Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan 
(PDIP) 

1.312 1.191 1.864 1.441 1.270 1.537 1.122 2.074 3.115 14.926 

A.2 1. Ir. BAMBANG WURYANTO, MBA 596 459 595 482 624 445 316 593 1.669 5.779 

 2. AGUNSTINA WILUJENG PRAMESTUTI 230 627 870 391 240 280 238 270 1.409 4.555 

 3. DOLFIE O.F.P. 1.439 1.712 1.430 2.494 3.389 1.145 637 3.557 3.315 19.118 

 4. KATARINA IDA ROKHAYATI 70 136 170 123 223 147 86 126 426 1.507 

 5. PARYONO,S.H., M.H. 1.421 3.892 3.051 3.022 2.470 2.067 5.148 5.173 11.685 37.929 

 6. ZAHRA NASIHAH FATIN PUTRI NINDI 58 33 89 51 59 39 27 33 239 628 

 7. DANAR RAHMANTO 90 46 27 20 331 30 12 21 98 675 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 

5.216 8.096 8.096 8.024 8.606 5.690 7.586 11.847 21.956 85.117 

            

A.1 4. Partai Golongan Karya (GOLKAR) 1.031 843 982 1.532 1.012 953 759 880 1.566 9.558 

A.2 1. ENDANG MARIA ASTUTI, S.Sg., S.H., M.H 1.349 2.431 1.730 1.922 1.627 1.608 791 752 2.690 14.900 

 2. AGUS FATCHUR RAHMAN, S.H., M.H. 158 207 307 201 138 228 153 237 342 1.971 

 3. BERLIAN BENYAMINA RUNGKAT 69 226 137 184 104 148 75 101 181 1.225 

 4. FIRLIE HANGGODO GANINDUTO 764 1.261 684 2.210 2.745 3.593 1.653 1.442 1.632 15.984 

 5. ENDANG SULASTRI, M.M 793 292 167 336 916 260 128 223 895 4.010 

 6. SAKINAH, S.H 10 9 13 17 34 12 9 17 62 183 

 7. BAYU WIRAWAN PRAYOGO, S.Pd.I 14 9 21 37 53 34 17 24 122 331 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 

4.188 5.278 4.041 6.439 6.629 6.836 3.585 3.676 7.490 48.162 

            

A.1 5. Partai Nasdem 57 50 140 93 80 127 115 119 233 1.014 
A.2 1. WAWAN SETYA NUGRAHA 27 161 35 195 225 72 51 27 86 879 

 2. H. DIDI SUPRIYANTO, SH, M.Hum 11 189 21 205 20 759 49 25 182 1.461 
 3. HELENA ANDRIAN 6 4 10 14 11 14 7 10 36 112 
 4. IR. SUGIYANTAKA ARI BAWA 5 2 9 9 4 15 7 5 16 72 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

 

JUMLAH 

PINDAHAN 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR 
 

JUMLAH AKHIR 
KECAMATAN 

TASIKMADU JATEN COLOMADU GONDANGREJO KEBAKKRAMAT MOJOGEDANG KERJO JENAWI 

10 11 12 13 14 15 16 17 

A.1 3. Partai Demokrasi Indonesia Perjuangan 
(PDIP) 

14.926 2.212 4.318 5.382 5.165 2.460 1.795 1.135 963 38.356 

A.2 1. Ir. BAMBANG WURYANTO, MBA 5.779 756 1.441 2.833 1.899 974 1.491 395 309 15.877 

 2. AGUNSTINA WILUJENG PRAMESTUTI 4.555 516 1.098 917 949 1.014 599 404 505 10.557 

 3. DOLFIE O.F.P. 19.118 4.382 4.367 3.940 5.319 4.934 3.340 2.032 1.656 49.088 

 4. KATARINA IDA ROKHAYATI 1.507 208 383 336 380 448 212 177 88 3.739 

 5. PARYONO,S.H., M.H. 37.929 5.868 9.118 2.905 6.254 5.727 7.555 1.866 1.295 78.517 

 6. ZAHRA NASIHAH FATIN PUTRI NINDI 628 64 108 131 144 88 110 26 16 1.315 

 7. DANAR RAHMANTO 675 92 134 142 352 65 33 31 20 1.544 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 

85.117 14.098 20.967 16.586 20.462 15.710 15.135 6.066 4.852 198.993 

            

A.1 4. Partai Golongan Karya (GOLKAR) 9.558 1.445 1.053 986 1.693 1.064 2.000 1.264 939 20.002 

A.2 1. ENDANG MARIA ASTUTI, S.Sg., S.H., M.H 14.900 2.557 1.328 755 2.328 2.262 6.182 768 1.222 32.302 

 2. AGUS FATCHUR RAHMAN, S.H., M.H. 1.971 407 356 331 244 437 354 662 297 5.059 

 3. BERLIAN BENYAMINA RUNGKAT 1.225 130 153 121 111 138 312 164 88 2.442 

 4. FIRLIE HANGGODO GANINDUTO 15.984 1.063 771 1.157 788 914 1.646 2.033 303 24.659 

 5. ENDANG SULASTRI, M.M 4.010 1.823 314 695 115 841 800 260 276 9.134 

 6. SAKINAH, S.H 183 45 25 22 31 34 27 16 18 401 

 7. BAYU WIRAWAN PRAYOGO, S.Pd.I 331 48 44 38 28 40 56 26 81 692 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 

48.162 7.518 4.044 4.105 5.338 5.730 11.377 5.193 3.224 94.691 

            

 

 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR, NAMA PARTAI DAN CALON 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  
 

JUMLAH 
PINDAHAN 

KECAMATAN 

JATIPURO JATIYOSO JUMAPOLO JUMANTONO MATESIH TAWANGMANGU NGARGOYOSO KARANGPANDAN KARANGANYAR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A.1 5. Partai Nasdem           
A.2 5. AFDHAL, SE 25 17 114 21 15 33 22 29 70 346 

 6. LIVY ANDRIANI JULISMAN 2 2 6 53 21 54 7 25 56 226 
 7. ERMA SUZANTI, SE 2 1 2 3 3 7 4 1 6 29 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 135 426 337 593 379 1081 262 241 685 4.139 

            

A.1 6. Partai Gerakan Perubahan Indonesia 
(GARUDA) 44 42 80 56 65 34 25 47 87 480 

A.2 1. BAMBANG SETIAWAN 6 11 15 13 52 11 7 11 35 161 
 2. ANTONIUS SRI NURSASONGKO 

KURNIAWAN, S.H 2 4 7 8 20 6 2 7 12 68 
 3. NUR FITRIANI 5 4 4 8 34 5 6 7 18 91 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 57 61 106 85 171 56 40 72 152 800 

            

A.1 7. Partai Berkarya 164 170 236 232 438 266 175 247 645 2.573 
A.2 1. KPAA. SURO AGUL AGUL H. BEGUG 

POERNOMOSIDI, SH., MM., Ph.D 48 31 41 46 243 68 34 57 190 758 
 2. EDDY BASUKI 17 27 48 24 77 64 28 36 86 407 
 3. NINIK WIDAYANINGSIH ERMA WAHYUNI, SE., 

M.Si. 17 33 42 43 55 43 22 29 88 372 
 4. IRENE MAYA SADARINDAH 12 14 17 40 54 26 27 26 58 274 
 5. HARIS FIRMANSYAH TANJUNG 7 5 10 3 17 15 9 17 26 109 
 6. KARNI 2 0 2 7 7 7 3 10 15 53 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 267 280 396 395 891 489 298 422 1.108 4.546 

            

A.1 8. Partai Keadilan Sejahtera (PKS) 344 284 398 602 574 607 652 703 1.630 5.794 
A.2 1. H.M. MARTRI AGOENG, SH 274 659 345 801 1.100 707 643 968 2.491 7.988 

 2. NURUL RETNO NAWANGSIH 191 74 89 126 146 394 133 321 470 1.944 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

 

JUMLAH 

PINDAHAN 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR 
 

JUMLAH AKHIR 
KECAMATAN 

TASIKMADU JATEN COLOMADU GONDANGREJO KEBAKKRAMAT MOJOGEDANG KERJO JENAWI 

10 11 12 13 14 15 16 17 

A.1 5. Partai Nasdem 1.014 179 351 363 282 169 165 152 111 2.786 
A.2 1. WAWAN SETYA NUGRAHA 879 51 99 125 69 90 78 22 135 1.548 

 2. H. DIDI SUPRIYANTO, SH, M.Hum 1.461 99 649 352 559 238 1.027 271 38 4.694 
 3. HELENA ANDRIAN 112 19 62 45 25 41 21 48 8 381 
 4. IR. SUGIYANTAKA ARI BAWA 72 8 24 33 26 9 11 7 3 193 
 5. AFDHAL, SE 346 72 229 38 26 369 33 58 11 1.182 
 6. LIVY ANDRIANI JULISMAN 226 40 83 137 13 86 13 45 2 645 
 7. ERMA SUZANTI, SE 29 7 12 16 5 16 2 1 0 88 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 4.139 475 1.509 1.109 1.005 1.018 1.350 604 308 11.517 

            

A.1 6. Partai Gerakan Perubahan Indonesia 
(GARUDA) 480 24 49 42 63 37 93 39 21 848 

A.2 1. BAMBANG SETIAWAN 161 13 8 9 13 18 32 12 6 272 
 2. ANTONIUS SRI NURSASONGKO 

KURNIAWAN, S.H 68 6 8 2 7 8 9 5 4 117 
 3. NUR FITRIANI 91 8 4 7 11 1 5 3 4 134 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 800 51 69 60 94 64 139 59 35 1.371 

            

A.1 7. Partai Berkarya 
2.573 241 276 227 597 247 338 220 281 5.000 

A.2 1. KPAA. SURO AGUL AGUL H. BEGUG 
POERNOMOSIDI, SH., MM., Ph.D 758 78 88 141 94 83 106 40 59 1.447 

 2. EDDY BASUKI 407 52 46 47 54 54 47 48 39 794 
 3. NINIK WIDAYANINGSIH ERMA WAHYUNI, SE., 

M.Si. 372 58 86 43 50 56 42 34 63 804 
 4. IRENE MAYA SADARINDAH 274 29 29 22 23 47 26 44 20 514 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

 

JUMLAH 

PINDAHAN 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  

 

JUMLAH AKHIR 
KECAMATAN 

TASIKMADU JATEN COLOMADU GONDANGREJO KEBAKKRAMAT MOJOGEDANG KERJO JENAWI 

10 11 12 13 14 15 16 17 

A.1 7. Partai Berkarya  
        

 

 5. HARIS FIRMANSYAH TANJUNG 109 7 16 10 10 11 12 21 25 221 
 6. KARNI 53 6 5 9 23 16 7 6 3 128 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 4.546 471 546 499 851 514 578 413 490 8.908 

            

 

 

 

NO. 

 

 

NOMOR, NAMA PARTAI DAN CALON 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  
 

JUMLAH 
PINDAHAN 

KECAMATAN 

JATIPURO JATIYOSO JUMAPOLO JUMANTONO MATESIH TAWANGMANGU NGARGOYOSO KARANGPANDAN KARANGANYAR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A.1 8. Partai Keadilan Sejahtera (PKS)           
A.2 3. DRS. HAMID NOOR YASIN, MM 829 233 1.039 273 250 518 463 970 859 5.434 

 4. H. SOLIKHIN 44 28 35 96 91 91 77 111 257 830 
 5. RUDI WAHYONO 10 16 10 21 20 18 32 39 59 225 
 6. NURUL FITHRI ISHVARI 12 31 18 23 46 18 27 49 99 323 
 7. ADI KAHARTI 4 5 5 20 8 3 5 16 11 77 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 1.708 1.330 1.939 1.962 2.235 2.356 2.032 3.177 5.876 22.615 

            

A.1 9. Partai Persatuan Indonesia (PERINDO) 80 45 107 87 163 99 350 126 241 1.298 
A.2 1. BUDIYANTO DARMASTONO 33 30 51 66 162 56 253 70 187 908 

 2. YULIANA SANTOSO 26 19 28 27 38 29 67 33 40 307 
 3. Ir. WIRAWAN AZHAR 11 6 15 11 13 7 23 17 28 131 
 4. NIVITA PINGKAN SEMBUNG, BCA 2 6 14 13 13 6 9 6 12 81 
 5. AGUSTINUS ADI SRI TJAHJONO, SE 1 7 8 6 8 8 12 8 27 85 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR, NAMA PARTAI DAN CALON 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  
 

JUMLAH 
PINDAHAN 

KECAMATAN 

JATIPURO JATIYOSO JUMAPOLO JUMANTONO MATESIH TAWANGMANGU NGARGOYOSO KARANGPANDAN KARANGANYAR 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A.1 9. Partai Persatuan Indonesia (PERINDO)           
A.2 6. G.R. AJ. PUTRI PURNANINGRUM 5 4 9 9 7 14 0 3 15 66 

 7. IKE SUKMASARI 1 1 1 2 6 1 2 4 3 21 
B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 

CALON 159 118 233 221 410 220 716 267 553 2.897 
            

A.1 10. Partai Persatuan Pembanguan (PPP) 50 56 83 93 60 153 105 134 190 924 
A.2 1. ANUNG NOTO NUGROHO 18 13 31 62 54 42 25 29 106 380 

 2. MOH. ASY’ARI MUTHHAR 8 11 20 19 15 17 8 15 52 165 
 3. NADIA FATHIMAH THOMAFI 5 3 12 7 6 6 7 6 21 73 
 4. SITI AWALIYAH RACHMAH 3 1 9 6 4 7 5 5 9 49 
 5. TONDO TARMANTO 1 0 3 0 2 2 5 1 4 18 
 6. FITRI LESTARI 2 4 1 1 2 8 3 3 12 36 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 87 88 159 188 143 235 158 193 394 1.645 

            

A.1 11. Partai Solidaritas Indonesia (PSI) 40 33 63 79 90 105 89 118 375 992 
A.2 1. DRS.H. M. ALI BADARUDIN, SH.MM.PD 12 18 23 45 51 51 54 55 251 560 

 2. JUMALI WAHYONO PERWITO, SS 4 1 11 7 19 14 10 15 35 116 
 3. EKA VERA RAHMI 13 7 13 17 23 26 13 17 76 205 
 4. DENNY SETYAWAN, SE 2 0 6 4 18 9 20 15 37 111 
 5. MAY RULIYANI SIANIPAR 1 2 5 4 3 2 1 5 25 48 
 6. SITI WULANDARI, S.Sos 3 0 7 3 8 16 4 8 26 75 
 7. NENI TRIANA 2 2 3 6 3 6 5 9 15 51 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 77 63 131 165 215 229 196 242 840 2.158 

            

A.1 12. Partai Amanat Nasional (PAN)           

A.2 4. Dra. Hj. SRI GUNARSI, SH., MH 159 18 45 65 205 18 10 15 10 545 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

 

JUMLAH 

PINDAHAN 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  

 

JUMLAH AKHIR 
KECAMATAN 

TASIKMADU JATEN COLOMADU GONDANGREJO KEBAKKRAMAT MOJOGEDANG KERJO JENAWI 

10 11 12 13 14 15 16 17 

A.1 8. Partai Keadilan Sejahtera (PKS) 
5.794 859 1.106 1.136 1.429 708 346 329 225 11.932 

A.2 1. H.M. MARTRI AGOENG, SH 7.988 904 1.558 1.160 1.225 1.128 634 440 190 15.227 
 2. NURUL RETNO NAWANGSIH 1.944 201 317 275 419 272 81 98 64 3.671 
 3. DRS. HAMID NOOR YASIN, MM 5.434 1.250 1.821 788 991 1.214 348 331 190 12.367 
 4. H. SOLIKHIN 830 180 211 287 212 148 118 143 26 2.155 
 5. RUDI WAHYONO 225 111 56 43 120 47 11 18 16 647 
 6. NURUL FITHRI ISHVARI 323 59 93 108 336 35 20 13 13 1.000 
 7. ADI KAHARTI 77 13 19 14 12 12 3 3 8 161 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 22.615 3.577 5.181 3.811 4.744 3.564 1.561 1.375 732 47.160 

            

A.1 9. Partai Persatuan Indonesia (PERINDO) 
1.298 165 250 294 186 141 100 155 179 2.768 

A.2 1. BUDIYANTO DARMASTONO 908 78 99 84 83 75 87 75 139 1.628 
 2. YULIANA SANTOSO 307 36 63 58 67 42 35 35 38 681 
 3. Ir. WIRAWAN AZHAR 131 18 33 36 21 23 15 14 15 306 
 4. NIVITA PINGKAN SEMBUNG, BCA 81 8 24 27 23 13 16 9 11 212 
 5. AGUSTINUS ADI SRI TJAHJONO, SE 85 18 25 26 23 16 8 7 10 218 
 6. G.R. AJ. PUTRI PURNANINGRUM 66 11 28 45 9 9 6 9 1 184 
 7. IKE SUKMASARI 21 5 7 7 5 1 2 4 3 55 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 2.897 339 529 577 417 320 269 308 396 6.052 

            

A.1 10. Partai Persatuan Pembanguan (PPP) 
924 135 183 277 255 174 86 145 171 2.350 

A.2 1. ANUNG NOTO NUGROHO 380 82 140 110 159 126 107 51 57 1.212 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

 

JUMLAH 

PINDAHAN 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  

 

JUMLAH AKHIR 
KECAMATAN 

TASIKMADU JATEN COLOMADU GONDANGREJO KEBAKKRAMAT MOJOGEDANG KERJO JENAWI 

10 11 12 13 14 15 16 17 

A.1 10. Partai Persatuan Pembanguan (PPP) 
         

 

A.2 2. MOH. ASY’ARI MUTHHAR 165 36 49 98 68 50 14 22 14 516 
 3. NADIA FATHIMAH THOMAFI 73 16 16 27 20 17 5 17 23 214 
 4. SITI AWALIYAH RACHMAH 49 15 21 29 21 24 4 23 20 206 
 5. TONDO TARMANTO 18 8 12 6 4 1 1 1 2 53 
 6. FITRI LESTARI 36 2 5 17 7 8 2 6 10 93 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 1.645 294 426 564 534 400 219 265 297 4.644 

  
          

A.1 11. Partai Solidaritas Indonesia (PSI) 
992 276 727 820 406 174 55 509 63 4.022 

A.2 1. DRS.H. M. ALI BADARUDIN, SH.MM.PD 560 153 225 313 678 154 45 206 46 2.380 
 2. JUMALI WAHYONO PERWITO, SS 116 26 53 92 27 25 11 39 13 402 
 3. EKA VERA RAHMI 205 36 100 128 53 33 27 37 12 631 
 4. DENNY SETYAWAN, SE 111 14 74 171 37 19 4 23 9 462 
 5. MAY RULIYANI SIANIPAR 48 17 42 57 20 12 2 8 4 210 
 6. SITI WULANDARI, S.Sos 75 20 39 48 15 9 11 9 5 231 
 7. NENI TRIANA 51 10 39 59 11 7 3 4 4 188 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 2.158 552 1.299 1.688 1.247 433 158 835 156 8.526 

  
 

         

A.1 12. Partai Amanat Nasional (PAN) 
2.028 408 819 447 1.476 504 273 223 187 6.365 

A.2 1. Hj. LAILA ISTIANA DIANA SAVITRI, SE 12.911 1.855 5.014 1.302 2.940 2.850 3.289 2.089 1.200 33.450 
 2. H. NURHADI M. MUSAWIR, SH., MM., MBA 619 154 188 260 244 371 89 64 43 2.032 
 3. Drs. H. SLAMET SUBEKTI 231 46 85 47 87 70 27 24 18 635 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

 

JUMLAH 

PINDAHAN 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  

 

JUMLAH AKHIR 
KECAMATAN 

TASIKMADU JATEN COLOMADU GONDANGREJO KEBAKKRAMAT MOJOGEDANG KERJO JENAWI 

10 11 12 13 14 15 16 17 

A.1 12. Partai Amanat Nasional (PAN) 
         

 

A.2 5. HARI ADIKUSUMA, SE 59 7 15 10 31 12 5 11 4 154 
 6. BIMO WIDAGDO, SE 55 3 11 7 19 4 4 7 8 118 
 7. Dra. Hj. SITI NUR ZULAIKHA 114 13 28 24 29 11 10 7 6 242 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 16.176 2.504 6.205 2.162 5.031 3.840 3.707 2.440 1.476 43.541 

 

 

 

NO. 

 

 

NOMOR, NAMA PARTAI DAN CALON 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  
JUMLAH 

PINDAHAN 
KECAMATAN 

JATIPURO JATIYOSO JUMAPOLO JUMANTONO MATESIH TAWANGMANGU NGARGOYOSO KARANGPANDAN KARANGANYAR  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A.1 12. Partai Amanat Nasional (PAN) 65 62 154 189 153 480 396 189 340 2.028 
A.2 1. Hj. LAILA ISTIANA DIANA SAVITRI, SE 242 274 1.001 2.006 1.735 2.444 2.081 1.029 2.099 12.911 

 2. H. NURHADI M. MUSAWIR, SH., MM., MBA 16 16 44 62 78 134 84 47 138 619 
 3. Drs. H. SLAMET SUBEKTI 9 7 21 24 14 76 36 16 28 231 
 4. Dra. Hj. SRI GUNARSI, SH., MH 2 6 10 23 14 42 28 9 25 159 
 5. HARI ADIKUSUMA, SE 3 5 2 4 7 11 10 15 2 59 
 6. BIMO WIDAGDO, SE 7 2 2 2 2 12 11 7 10 55 
 7. Dra. Hj. SITI NUR ZULAIKHA 4 6 7 9 11 41 11 7 18 114 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 348 378 1.241 2.319 2.014 3.240 2.657 1.319 2.660 16.176 

            

A.1 13. Partai Hati Nurani Rakyat (HANURA) 13 7 50 18 61 187 19 89 103 547 
A.2 1. Ir. H. TRI AGUS BAYUSENO 46 42 326 141 89 134 14 141 176 1.109 

 2. SUGIYATNO ADI PRAYITNO 7 1 5 5 14 31 39 10 19 131 
 3. ROSANIA NASUTION 1 0 2 6 8 11 1 6 13 48 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR, NAMA PARTAI DAN CALON 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  
JUMLAH 

PINDAHAN 
KECAMATAN 

JATIPURO JATIYOSO JUMAPOLO JUMANTONO MATESIH TAWANGMANGU NGARGOYOSO KARANGPANDAN KARANGANYAR  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

A.1 13. Partai Hati Nurani Rakyat (HANURA)           
A.2 4. Ir. NGUSMANTO, MM 0 1 1 1 3 8 3 3 7 27 

 5. SUHARTO, S.Pi 0 1 1 2 3 1 0 4 3 15 
 6. SITI KURNIA PUSPITA 0 3 1 7 1 4 0 6 7 29 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 67 55 386 180 179 376 76 259 328 1.906 

            

A.1 14. Partai Demokrat 347 332 383 238 192 783 116 137 652 3.180 
A.2 1. RINTO SUBEKTI, SE, MM 1.954 2.504 1.252 2.427 1.368 4.440 1.217 593 3.022 18.777 

 2. Drs. JOKO SAPTONO, M.Si 44 41 34 45 41 55 27 28 79 394 
 3. SETIYORINI 36 19 54 104 55 40 164 110 121 703 
 4. TUTUT SUTRISNO 5 4 14 8 8 11 5 7 42 104 
 5. JUNIWATI NASIR 0 2 3 2 1 5 1 4 4 22 
 6. ADRIAN PANJI SUKMA 0 2 1 5 4 3 0 3 11 29 
 7. RATIH JUNIATI, SH, MH 3 10 9 4 10 8 1 4 9 58 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 2.389 2.914 1.750 2.833 1.679 5.345 1.531 886 3.940 23.267 

            

A.1 19. Partai Bulan Bintang (PBB) 24 21 32 30 13 51 34 25 53 283 
A.2 1. BAGUS SARENGAT 3 3 8 8 6 8 5 10 20 71 

 2. HENDRA HARIANTO 0 1 3 6 3 5 2 6 5 31 
 3. SRI ROCHANA HIDAYATI 0 0 0 0 2 5 2 2 6 17 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 27 25 43 44 24 69 43 43 84 402 

            

A.1 20. Partai Keadilan dan Persatuan Indonesia 
(PKPI) 12 14 13 10 9 25 18 18 24 143 

 1. WIGRAMANDA 9 8 10 12 9 6 4 12 27 97 
B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 

CALON 21 22 23 22 18 31 22 30 51 240 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

 

JUMLAH 

PINDAHAN 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  

 

JUMLAH AKHIR 
KECAMATAN 

TASIKMADU JATEN COLOMADU GONDANGREJO KEBAKKRAMAT MOJOGEDANG KERJO JENAWI 

10 11 12 13 14 15 16 17 

A.1 13. Partai Hati Nurani Rakyat (HANURA) 547 49 120 78 107 87 24 16 74 1.102 
A.2 1. Ir. H. TRI AGUS BAYUSENO 1.109 106 139 556 897 846 38 94 123 3.908 

 2. SUGIYATNO ADI PRAYITNO 131 12 104 9 21 17 4 50 21 369 
 3. ROSANIA NASUTION 48 7 11 1 11 11 2 4 10 105 
 4. Ir. NGUSMANTO, MM 27 6 7 4 13 17 2 2 5 83 
 5. SUHARTO, S.Pi 15 7 4 1 4 3 1 2 4 41 
 6. SITI KURNIA PUSPITA 29 16 13 1 12 18 4 0 1 94 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 1.906 203 398 650 1.065 999 75 168 238 5.702 

  
          

A.1 14. Partai Demokrat 
3.180 382 463 448 260 597 192 192 192 5.906 

A.2 1. RINTO SUBEKTI, SE, MM 18.777 2.674 2.769 1.599 1.268 2.193 1.863 1.094 1.818 34.055 
 2. Drs. JOKO SAPTONO, M.Si 394 61 108 116 62 92 46 53 40 972 
 3. SETIYORINI 703 160 173 42 202 257 214 107 33 1.891 
 4. TUTUT SUTRISNO 104 23 44 20 6 35 17 14 21 284 
 5. JUNIWATI NASIR 22 6 7 5 3 5 2 3 4 57 
 6. ADRIAN PANJI SUKMA 29 4 7 11 7 10 1 3 1 73 
 7. RATIH JUNIATI, SH, MH 58 7 61 23 56 5 7 2 4 223 

B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 
CALON 23.267 3.317 3.632 2.264 1.864 3.194 2.342 1.468 2.113 43.461 

  
          

A.1 19. Partai Bulan Bintang (PBB) 
283 35 39 40 68 34 21 27 17 564 

A.2 1. BAGUS SARENGAT 71 20 25 20 19 11 5 7 7 185 
 2. HENDRA HARIANTO 31 4 7 9 9 5 2 2 2 71 



 

 

NO. 

 

 

NOMOR DAN NAMA CALON 

 

JUMLAH 

PINDAHAN 

DATA PEROLEHAN SUARA CALON ANGGOTA DPR  

 

JUMLAH AKHIR 
KECAMATAN 

TASIKMADU JATEN COLOMADU GONDANGREJO KEBAKKRAMAT MOJOGEDANG KERJO JENAWI 

10 11 12 13 14 15 16 17 

A.1 19. Partai Bulan Bintang (PBB)          
 

 3. SRI ROCHANA HIDAYATI 17 9 13 13 13 2 2 3 2 74 
B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 

CALON 402 68 84 82 109 52 30 39 28 894 
            

A.1 20. Partai Keadilan dan Persatuan Indonesia 
(PKPI) 143 19 31 25 30 17 5 15 12 297 

 1. WIGRAMANDA 97 17 25 27 9 17 8 9 6 215 
B. JUMLAH SUARA SAH PARTAI POLITIK DAN 

CALON 240 36 56 52 39 34 13 24 18 512 

 


